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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2020 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Agjencia e Sigurimit te Cilesise se Arsimit Parauniversitar 
 

 

       

 

Nr. Objekti i 
Prokurimit 

Kodet CPV Fondi Limit LLoji i 
Procedures 

se 
Prokurimit 

Vlera e 
kontratës 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

se 
prokurimit 

Operatori 
Ekonomik i 

shpallur 
fitues 

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e 
Publiki

mit 
 

Data e lidhjes 
se kontrates 

1 BLERJE 
LETER 

 Letër 
fotokopjuese 

250000.00 Small Value 140000.00 08/07/2020 
11:00 AM 

ONI TRADE  L21410012I 12/02/20
20 01:05 
PM 

 

2 BLERJE 
MATERIALE 
KANCELARIE 

 Bllok me letra 
shënimesh me 
ngjitëse, Dosje, 
Stilolapsa, 
Kapese letrash 

333000.00 Small Value 268000.00 13/07/2020 
12:00 PM 

EUROPRINT
Y  GROUP  

L21621001I 12/02/20
20 01:05 
PM 

 

3 Materiale 
pastrimi 

 Kolektor dhe 
qese 
mbledhëse, 
mjete kullimi, 
Fshesa, furça 
dhe artikuj të 
tjerë te 
ndryshëm 

125000.00 Small Value 114000.00 06/07/2020 
10:00 AM 

Elvis Hajdëraj  L52208070
A 

12/02/20
20 01:06 
PM 

 

4 MIREMBAJTJE 
E MJETEVE TE 
TRANSPORTIT 

 Shërbime 
mirëmbajtje 
makinash 

33000.00  28000.00  KADIU   J61817045
K 

04/12/20
20 10:19 
AM 

 

5 Pjese kembimi, 
goma dhe bateri 

 Bateri, Pjesë 
këmbimi për 
automjete, 
furgonë dhe 
makina 
transporti 
mallrash 

50000.00  44100.00  KADIU   J61817045
K 

04/12/20
20 10:34 
AM 

 

6 PRINTIME DHE 
SHERBIME TE 
LIDHURA 
(SHTYPJE 
CERTIFIKATA) 

 Printime dhe 
shërbime të 
lidhura 

417000.00 Small Value 177000.00 30/09/2020 
01:00 PM 

DHIMITRAQ 
KOSTA   

K31802096
W 

04/02/20
20 03:47 
PM 

 

7 Printime/ 
stampime / 
etiketa 

 Etiketa vetë-
ngjitëse, 
Printera grafike 
ngjyra, Pllaka 
adrese, 
Printime dhe 
shërbime të 
lidhura 

240000.00 Small Value 54500.00 21/10/2020 
01:00 PM 

Klodjan 
Vërçani  

L81325026
K 

16/10/20
20 04:13 
PM 

 

8 SHERBIM 
INTERNETI 
DHE 
MIREMBAJTJE 
FAQE 
INTERNETI 

 Shërbimet e 
internetit 

83000.00  83000.00  Eni Gjinaj  L11904007
C 

22/07/20
20 12:17 
PM 

 

9 Sherbim 
mirembajtje 
ndertese 

 Lyerje dhe 
shtresa 
mbrojtëse për 
struktura, 
Riparim dhe 
renovim 

83000.00  82000.00  ADVANCED 
TECHNOLOG
IES 
LABORATOR
Y   

K78827210
E 

08/10/20
20 01:46 
PM 

 

10 SHERBIM 
MIREMBAJTJE 
TE PAJISJEVE 
TE ZYRAVE 
(SISTEMI 
KOMJUTERIK, 
PRINTERA) 

 Mirëmbajtja e 
softwareve të 
teknologjisë së 
informacionit 

333000.00 Small Value 245000.00 24/07/2020 
11:30 AM 

IT-
PARTNERS  

K82215016
U 

12/02/20
20 01:06 
PM 

 

11 Sherbim riparim 
materiale 

 Riparim i 
pajisjeve të 
teknologjisë së 
informacionit 

333000.00 Small Value 83000.00 05/10/2020 
12:00 AM 

CITRUS  L41519004
V 

30/10/20
20 09:51 
AM 

 

12 Sherbim 
transporti 

 Transportuesi 
të ngarkesave 

250000.00 Small Value 199500.00 23/09/2020 
12:00 PM 

ILMI BIBA   K61326014
M 

04/02/20
20 03:47 
PM 

 

13 Sherbime 
mirembajtje te 
materialeve 
hidraulike 

 Punime 
hidraulike dhe 
sanitare 

83000.00  82300.00  Shyqëri Hidri 
Hidri 

L21725003
B 

07/10/20
20 01:52 
PM 

 

14 SHPENZIME 
SIGURACIONI 
TE MJETEVE 
TE 
TRANSPORTIT 

 Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem 
per automjetet 

58000.00  18300.00  INSIG SH.A  L71325019
D 

04/12/20
20 10:20 
AM 

 

15 TONER PER 
PRINTER DHE 
FOTOKOPJE 

 Toner për 
makinat 
fotokopjuese 

250000.00 Small Value 114000.00 21/07/2020 
03:00 PM 

Adriana 
Muçelli  

L59522204
T 

12/02/20
20 01:06 
PM 

 

  

 

       

 


